Praça Dom Expedito Lopes, 80 – Centro|CEP: 64.700-000 - Simplício Mendes - PI

Tel.: (89) 3482-1167   |   CNPJ: 06.553.952/0001-19

AVISO DE LICITAÇÃO

OBJETO: Construção de uma Quadra Poliesportiva no Município de

Simplício Mendes, localidade Unha de Gato.

TOMADA DE PREÇO nº. 001/2021 - menor preço

A Prefeitura Municipal de Simplício Mendes, através Comissão

Permanente de Licitação, torna público para os licitantes e interessados, a
realização de licitação referente ao objeto em epígrafe a ser realizada às
09:00h, no dia 09 de março de 2021. Valor: R$ 355.560,28. Cópia do Edital
encontra-se na sede da prefeitura, no endereço timbrado, bem como no site do
TCE, através do sistema Licitações Web. FONTE DE RECURSO: FPM –
Receita Própria, CEF (Convênio Sinconv n 879635/2018).

Telefone para contato: (89) 3482- 1167.

Simplício Mendes, 12 de fevereiro de 2021.

Vinícius Moura Araújo
Presidente da Comissão Permanente de Licitações